Primera Infancia.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 03 DE 2014

En CALL alos 28 dias de Noviembre de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regional VALLE DEL CAUCA se
reunieron [os integrantes del Comite Evaluader y como evaluador Juridico: WALTER VALENCIA CASTILLO con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas
con ocasion de la Convocatoria Publica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Seleccion de oferentes para el programa de Atencion Integral a la

No.

PROPONENTE

17

CONSORCIO UNION CEAM CC

PROPONENTE No.36

| NO CUMPLE -

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPC O
2ALS X
CRUPOS EN 1LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 4
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 17 AL 18 x
PARAFISCALES. FORMAT(O 2
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA SE EXPIDE A NOMBRE DE UN SOLO MIEMBRO
DEL CONSORCIO, ES LA MISMA POLIZ EN LOS
BY 40 X FOLIOS INDICADOS, NO CUMPLE
PORCENTAIE DELO 5% Y NO ESTA SUSCRITA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE A3y AT x
RUB (31 APLICA] NA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/ APQDERADO PARA PRESENTAR
PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DF ACUERDO A LOS 6Y 8AL11 X
ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 16 Y 20 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA Y 38 X




CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE
LA PERSONA JURIDICA

Z2ALZ3Y 34 AL
35

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRC DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA

20AL21 Y 3233

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

APLIQUE FORMATO 4 -5

19y 31

RESOLUGION POR LA CUAL EL JCBF OTROGA O RECONOGCE PERSONERIA JURIDICA O APORTA
EN LGS CASOS QUE APLIQUE

Mmm,:m_o%_oz DE PARTICIPAGION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO |+ ooy

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL CUANDO 6 AL17

o 2L
Proyecto: Walter Valencia | \m&&\\\km\\ Solimere Co
Y 7




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiago de cali, a los 28 dias de noviembre de 2014, en las inslalaciones de! Institito Colombiano de Bienestar Famifiar —ICBF- de |2 Regional valle se
reunigron los integrartes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: EDWIN PENA GIL con & fin de estudiar y evaluar fas propuestas presentadas con
ocasion de la Convocatoria Pblica de aporte No. 003 de 2014,

Se procede a evaluar las propuesias presentadas por los siguientes oferentes:

No. _ PROPONENTE

1 CORPORACION EDUCATIVA CER
16 CORPORACICN EDUCATIVA CER
2 CORPORACION EDUCATIVA CER

PROPONEMNTE CORPORACION EDUCATIVA CER

DOCUMENTOS _ FOLIOS. | CUMPLE | NOCUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACGION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O 2730 X
CERTIFICAD DF CUMPUMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 26 X
GARANT!A DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 25-26 X
CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
X NO APORTA
RUP (S| APLICA) NO APLICA
AUTCRIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/0 APODERADO PARA PRESENTAR 002-0014 x
EROPUFSTA O SUSCRIBIR FI CONTRATQ (DE REQUERIRSE OF ACUERDO A LOS
PODER £M CASC DE QUF Et PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERAGO
NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 15.18 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE GIUDADANIA
26-27 X
GONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESEMNTANTE LEGAL Y DE 0425 x
LA PERSONA JURIDICA i
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS INHABILIDAD - SIRIVIGENTE, EXPEDIDO POR LA
2223 X
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA




CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

21

RESOLUCION POR LA CUAL EL 1CBF OTRCGA O RECONOGE PERSONERIA JURIDICA
EN LOS CASOS QUE APLIQUE

001-003

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATC
3

30-32

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNMICN TEMPORAL CUANDO
APUQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiago de cali, a fos 28 dias de noviembre de 2014, en las instalaciones del Institulo Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de 1a Regional valle se
reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: EDWiN PERA GIL con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con
ocasion de la Convocatoria Plblica de aporte No. 003 de 2014,

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguienles oferenites:

No, | 5 _ PROPONENTE
[ FUNDAFRE
7 FUNDAPRE
8 FUNDAPRE
23 FUNDAPRE
24 FUNDAPRE
32 FUNDAPRE
34 FUNDAPRE

PROPONENTE FUNDAPRE

DOCUMERTOS . FOLIOS . CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPC O

000-002 436 E cansecutivo de los folios
438 874876 concuerda con el numero de
1286-1300 18384 X .
1840 2476 prouestas presentadas segin
2428 70092811 cada uno de los grupos
ofertadeos, relacionados en el
CRUPQS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMAT( 1 acapite anterior
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGC DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIALY
El consecutivo de los folios
27 902, 484 concuerda con el numero de
1306, 14886, X prouestas prasentadas segun
2454 y 2037 cada uno de los grupos

ofertados, relacionadas en e!
PARAFISCALES. FORMATO 2 acapite anterior




GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

009-018 445-454
883882 1307-
1218 1847-1856
24352444 2018-
2927

El consecutivo de los folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segin

cada uno de los grupos
ofertados, relacionados en el
acapite anterior

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

003-005 440441
877.892 1301-

1302 18411843
HBUK y
2912-2914

El consecutivo de los folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segin

cada uno de los grupeos
ofertados, refacionados an el
acapite anterior

RUP {SI APLICA)

no aplica

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/ APQDERADC PARA PRESENTAR

PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDC A LGS

003-005 485-458
893-834 1317-
1318 1857-1858

£l consecutive de los folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segun

24452446 cada uno de los grupos
29262929 ofertados, reiacionados en el
ESTATUTOS) acapite anterior
PODER EN CASC DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO
no aplica
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
Ef consecutivo de los folios
21,457, 895, concuerda con el numero de
1318, 1859, 2447 prouestas presentadas segin
y 285 cada unc de los grupos
ofertados, relacionados en el
acapite anterior
FOTQCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
Fl consecutivo de los folies
1,483, 901, concuerda con &l numero de
1325,1865, 2453 prouestas presentadas segin
y 2836 cada uno de los grupos

ofertados, relacionados en el
acapite anterior




CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE

LA PERSONA JURIDICA

005025 461452

£99-900 1323

1324 18631864

2451-2452 2934
y 2935

El consecutive de los folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segun

cada uno de los grupos
ofertados, relacionados en el
acapite anterior

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFOCRMACION Y REGISTRC DE

SANGIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA

023024 453460
897-898 1321-
322 1861-1862

E! consecutivo de los folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segun

PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA mwmw.mmmwm%_ cada uno de los grupos
i ofertados, relacionados en el
PERSONA JURIDICA acapite anterior
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL
El consecutivo de los folios
29, 458, 896, concuerda con el numero de
1320, 1850, 2448 prouestas presentadas segun
y 2831 cada una de los grupos

ofertados, relacionados en el
acapite anterior

RESOLUCION POR LA CUAL Et ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONER[A JURIDICA

EN LOS CASOS QUE APLIQUE

003005 439-441
877879 1307-

1316 1841-1843
2429-2431 y
2018-2927

El consecutive de lgs folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segun

cada uno de los grupos
ofertados, relacionados en el
acapite anterior

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO

3

032034 468470
906-008 1330-

1331 1870-1872
2458460 y
29412943

El consecutivo de los folios
concuerda con el numero de
prouestas presentadas segin

cada uno de los grupos
ofertades, relacionados en ei
acapite anterior

DOCUMENTO DE CONSTITUCICN DEL CONSORCIO O UNION TEMPCRAL GUANDC
APLIQUE FORMATO 4 -5

no aplica




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En Sanfiago de Cali, a los 29 dias de! mes de Noviembre de 2014, en (as instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar
Familiar —ICBF- de la Regional Valle se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Téonico: Quelis Rosa
Sevillano Fajardo, Vanessa Alexandra Rojas Ramirez, Alejandra Maria Delgade Torres; Estudio Financiero: Oswaldo Abadia
Garcia; y Estudio Juridico: Rosemary Parde Reina, con ¢l fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de Iz
Convocatoria Plblica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Atender a nifios y nifias menores de 5 afios, o hasta
su ingreso al grado de transicion en los servicios de educacion inicial y cuidado, en las modalidades Centros de Desarrolio
Infantil y Desarrollo Infantil en medio deFamiliar. Con el fin de promover el desarrollo intagral de la Primera Infancia con
calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad, directrices y parametros establecidos por el ICBF.

CONSORCIO POR LA ATENCION A LA PRIMERA INFANCIA DEL VALLE ALINVALLE GOMFORMADO POR FU
NDACION SAN ANTONIO DE PADUA Y CORPORACION LATINA
12
15
16
26
27
30

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS 14 X LOS SIGUENTES GRUPOS 101215 16 28
|QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1 27Y30

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE

APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 7 X

PARAFISCALES. FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 14 X |LAPOLIZA APORTADA PARA EL GRUPO
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION | ¢ x

LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (31 APLICA) NO APLICA

AUTGRIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O

APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O y |ADJUNTAN COPIA SIMPLE DE ACTA NO.
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE 55 DEL 12 DE NOVIEMBRE DE 2014 EN
ACUERDO A1 08 FSTATUTOS) LA CUAL AUTCORIZAN A LA




PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE
A TRAVES DE APODERADO

NO PRESENTAN

REGISTRO UNICG TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES
DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA
JURIDICA

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE,
EXPEDIDC POR LA PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS
QUE APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION
INCERPENDIFNTE DEI PROPONENTE FORMATO 3

NO LO APORTA

DOCUMENTO DE CONSTITUCIGN DEL CONSORCIO
O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4
-5

X

OBSERVACION : EL EXPEDIENTE NO SE ENCONTRABA FOLIADQ Y ESTABA DESORGANIZADD

Proyecto: Rosemary Pardo Reina 7




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En Santiago de Cali, a los 28 dias del mes de Noviembre de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar
Fainiliar —ICEF- de Ja Regional Valle se reunieron los infegrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Téchico: Quelis Rosa
Sevillano Fajarde, Vanessa Alexandra Rojas Ramirez, Alejandra Maria Delgado Torres; Estudio Financiero: Oswaldo Abadia
Garcia; y Estudio Juridico: Rosemary Pardo Reina, con el fin de estudiar y svaluar las propuestas presentadas con ocasion de Ia
Convocatoria Publica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Atender a nifies y nifias menores de 5 afios, o hasta
suingreso al grado de transicion en los servicios de educacion iniciat y cuidado, en las modalidades Centros de Desarrolio
infantil y Desarrollo Infantil en medio deFamiliar. Con el fin de promover el desarrollo integral de la Primera Infancia con
calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad, direcirices y parametros establecidos por el ICBF.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

ROPD

UNION TEMPORAL TALENTUM COMFORMADO POR FUNDACION AVE EENIX Y CORPORACION TALENTUM

DONDE SE INDIGUE EL GRUPGO O CRUPQS EN LOS

QUE VA APARTICIPAR FORMATO 1

PRESENTACION DE LA OFERTA PARA 3

GRUPOS GRUPO 10 GRUPQO 34 Y GRUPO
22 LA PROPUESTA ES TOTALPOR LA
CANTIDAD DE CUPOS SEGUN
ZONIFICACION REGIONAL

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTC DE PAGC DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES. FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

EL PROPONENTE PRESENTA PARA CADA
GRUPO SU RESPECTIVA GARANTIA DE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LM AL OV P A S TR VT

SERIEDAD GRUPO 1022 Y 34

FUNDACION AVE FENIX 4 FOLIOS

RUP {SI APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y10
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE
A TRAVES DFE APONERANO

NO APLICA




REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
FUNDACHON AVE FENIX No 805021470 4
X CORPORACION TALENTUM No
805023202 0
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA CC GLORIA MILENA GUTIERRES
CC TANIA PAOLA SUAZA BANDERA
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES
APORTA CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES FISCALES DE LA
DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA X PERSONA JURIDICA QUE COMFORMAN
LA UT Y LOS ANTECEDENTES FISCALES
JURIDICA DE LOS REPRESENTANTES LEGALES
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE EL PROPONENTE APORTA EL
INFORMACION ¥ REGISTRE DE SANCIONES Y CERTIFICADO DE LA PROCURADURIA DE
CAUSAS DE INHABH.IDAD ~SIRI- VIGENTE, X 1AS PERSONAS JURIDICAS QUE
EXPEDIDO POR LA PROGCURADURIA GENERAL DE COMFORMAN LA UT Y LOS
LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA REPRESENTANTES LEGALES
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL X EL PROFONENTE AFORTA EL
REPRESENTANTE LEGAL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
BESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGAQ
RECONOCE PERSONER]A JURIDICA EN LOS CASOS X
QUE APLIQUE
CERTIFICACION DE PARTICIPACION X
INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATQ 3
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO
O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATQ 4 X
-5 EL PRONENTE PRESENTA EL FORMATO 5

—

Proyecto: Resemary Pardo mmMWA




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En Santiago de Cali, a los 29 dias del mes de Noviembre de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar
Faniliar <CBF- de la Regional Valle se reunieron los integranies del Comité Evaluador, a saber; Estudio Técnico: Quelis Rosa
Sevillano Fajardo, Vanessa Alexandra Rojas Ramirez, Alejandra Maria Delgado Torres; Estudio Financiero; Oswaido Abadia
Garcia; y Estudio Juridico: Rosemary Pardo Reina, con el fin de esiudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de la
Convocatoria Piblica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Atender a nifios y nifias menores de 5 afios, o hasta
su ingreso al grade de fransicion en los servicios de educacion inicial y cuidado, en las modalidades Centros de Desarrollo
Infantil y Desarrollo Infantii en medio deFamitiar. Con el fin de promover el desarrollo integral de la Primera Infancia con
calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad, direcirices y parametros establscidos por el ICBF.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

HOGAR INFANTIL EL HORMIGUERO

PROPONENTE No. 2 HOGAR _Z_ubz,_..n._u.

L HORMIGUERO

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
DONDE SE INDIQUE EL GRUPQ O CRUPOS EN LOS

QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1

EL PRUPONENTE St POSTULAPARATEL
GRUPO 24 POR 195 CUPOS CON
ARRIENDQ SERIA UNA PROPUESTA
PARCIAL REVISANDO LA ZONIFICACION
REGIONAL EN LOS PLIEGOS YA QUE EL
GRUPOQ 24 £5TA PARA 559 CUPOS
CORRESPONDIENTES A LOS MUNICIPEOS

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

LA GARANTIA APORTADA EN LA SUMA
ASEGURADA NO CUMPLE PARA LA
PROPUESTA DEL GRUPO 24

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

RUP {51 APLICAY

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDC A LOS ESTATUTOS)

PODER EN CASC DE QUE EL PROPONENTE ACTUE
ATRAVES DE APQDERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DEA CEM A DE CHIDADANIA




CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES

DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA 2 X
IRHIICA

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE,
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS 1 X
QUE APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION
UNDFPENDIFNTE DF| PROPONFNTE EGRMATO 3 NO APORTA ELFORMATO 3

DOCUMENTO DE CONSTITUCIGN DEL CONSORCIC

C UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4
=5 NO APLICA

Proyecto: Rosemary Pardo Reina /2~ -
Y Y R
y



ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiago de cali, a los 29 dias de noviembre de 2014, en las instalaciones del Instituto Colembiano de Bienestar Familiar -ICBF- de la Regional valle se
reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: diego marulanda con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con
ocasidn de ta Convocatoria Plblica de aporte No. 003 de 2014,

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

Ho. . e PROPONENTE _

9 fundacion social y cultural san antonio te padua

PROPONENTE No. 17. fundacion social y cultural san antonio de padua

DOCUMENTOS : FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO ©
Jal4 X
CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 6
X
PARAFISCALES. FORMATO 2
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 5 X
CERTIFICADO DE EX:STENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 547
g

RUP (St APLICA) .
no aplica

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADC PARA PRESENTAR
PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS 17 al 18 X
ESTATUTOS)




PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

no aplica

REGISTRO UNICC TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

16

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE
LA PERSONA JURIDICA

13al 14

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA

11a12

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

10

RESOLUCION PCR LA CUAL EL ICBF OTROGA G RECONQGCE PERSONERIA JURIDICA
EN LOS CASOS QUE APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO
3

30 al 31

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO ¢ UNION TEMPORAL CUANDO
APLIQUE FORMATO 4 -5

no aplica

—C
V. et/ AR
GRUPO EVALUADOR




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiago de cali, a los 29 dias de noviembre de 2014, en las instalaciones del instituto Colombiano de Bienestar Famitiar -|{CBF- de la Regional valle se
reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: diego maruianda con el fin de estudiar y evaluar las propusstas presentadas con
ocasidn de la Convocatoria Pdblica de aporte No. 003 de 2014,

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferenies:

No. o . . PROPONENTE
25 fundacion vanesa mendoza
8 fundacion vanesa mendoza

PROPONENTE No. 37. fundacion vanesa mendoza

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE NO CUMPLE | OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPQ O

Jals X
CRUPQS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FCRMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGC DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIALY 2
PARAFISCALES. FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 97 X
CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 8412

a

RUP (51 APLICA) .
no aplica

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR
PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LGS 14210 X
ESTATUTOS)




PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADC

no aplica

REGISTRC UNICO TRIBUTARIO

17

FOTOCGPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

24

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE
LA PERSCNA JURIDICA

21-22

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROGURADURIA GENERAL DE LA NACION GEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA

194t 20

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

18

RESOLUCION POR LA CUAL EL iCBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
EN LOS CAS0S QUE APLIQUE

25al 26

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO
3

31 al32

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO
APLIQUE FORMATO 4 -5

no aplica

—_

Y74

1
-
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GRUPO'EVALUADOR




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS { AREA JURIDICA }
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014
En Santiago de Cali,a los 29 dias de 2014, en fas instalacionss del Institutc Colombiano de Bienestar Famitiar ~{CBF- de la Regional Valle del Cauca
se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas en la parte tecnica, juridicay financiera presentada
con ocasion de la Convocatoria Publica de aporte No. _003 de 2014, cuyc objet o consiste en: Atencon a Nifios , Nifias menores de 5 afios hasta el
ingreso al grado de transicién.
Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

Ne. . PROPONENTE N° 38 . .
19 UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 19 NORORIENTAL )
PROPONENTE : UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 19 NORORIENTAL )
. DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NOCUMPLE| . OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO
5y8
0 CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATOC 1 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGC DE APORTES DE SEGURIDAD 37y38
SOCIAL Y PARAFISCAI S ENRMATAZ X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 87 al 93 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 15 & 21 X
RUP (S! APLICA) 97 al 256 X
AUTORIZACICON DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA 34y 35 X
PODER EN CASC DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRC UNICO TRIBUTARIC 83 y84 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 23y 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 50 al 53 X
CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE 55 4 58
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SRI~ VIGENTE, EXPEDIDO POR LA a X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGA/, 80y 61 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL {CBF OTROGA O RECONGCE PERSONERIA 8412
JURIDICA EN LOS CASOS QUE APLIQUE X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL. PROPONENTE 47y
FORMATO 3 _ Y X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL 26 al 32 ¥

ESTA PROPUESTA CUMPLE JURIDICAMENTE. s ‘
Proyectd : ELENA LILIANA GOYENECHE CAICEDO /42, o F\\Wmﬁ %%\«&&




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS ( AREA JURIDICA )
CONVGCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014
En Santiago de Cali, a los 29 dias de 2014, en las instalaciones det Instituto Colombianc de Bienestar Familiar -ICBF- de la Regional Valle del Cauca
se reunieron los integrantes det Comité Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las propuesias en la parte tecnica, juridicay financiera presentada
con ocasion de la Convocatoria Publica de aporte No. _003 de 2014, cuyo objet o consiste en: Atencon a Niftos , Nifias menores de 5 afios hasta el
ingreso al grado de transicion.
Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferenies:

No. PROPONENTE N° 36

17 UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPQ 17 NORORIENTAL )
PROPONENTE : UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 17 NORCRIENTAL )

DOCUMENTOS FOLIOS | CUMPLE | NOCUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUEELGRUPG | 5y6 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD 17y 38 Ny
SOCIAL Y PARAFISGALES, FORMATO 2
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 80 al 86 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE | 15 al 21 X
RUP (S| APLICA) 97 & 256 X

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADOC PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIEIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE 34y 35

ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 63 y 64 X
FOTOCOPIA BE LA CEDULA DE CIUDADANIA 23y 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

Y DE LA PERSONA JURIDICA S0al 53 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFCRMAGION ¥ REGISTRO DE

SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA 55 2l 58
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE ¥
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 60y 61 X
RESOLUCION POR LA GUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA

JURIDICA EN LOS CASOS GUE APLIGUE Baltd X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE 47y 48 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL

CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 a3 X

ESTA PROPUESTA CUMPLE JURIDICAMENTE.

Proyect6 : ELENA LILIANA GOYENECHE CAICEDO €/, 44, ... \\Ww&k% >




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PRGPUESTAS ( AREA JURIDICA )
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014
En Santiago de Cali,a los 29 dias de 2014, en las instalaciones del Instituto Cclombianc de Bienestar Famitiar -{CBF- de la Regional Valle del Cauca
se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con €l fin de estudiar y evaluar las propuestas en la pade tecnica, juridicay financiera presentada
con ocasidn de la Convocatoria Plblica de aporte No. _003 de 2014, cuyo objet o consiste en: Atencon a Nifios , Nifias menores de 5 afios hasta el
ingreso al gradoe de fransicion.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes;

-Na. . . PROPONENTE N°'36
14 UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 14 LADERA )
PROPONENTE : UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 14 LADERA )
L DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

o»m._.b., DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO 5y8 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGCO BE APORTES DE SEGURIDAD

37y 38
SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA FROPUESTA 73 a8l 78 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 15 al A X
RUP {SI APLICA) a7 al 756 X
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL /O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE 34y 35
ACUERDQ A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PRCPCNENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADO

NQ APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 63 y64 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 23y 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 50 a1 53
Y OE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE 55 al 58 X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 60y 81 X
RESOLUCION POR LA GUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA $al13 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE 47y 48 X
DCCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 2al32 X
ESTA PROPUESTA CUMPLE JURIDICAMENTE. 7

Proyectd : ELENA LILIANA GOYENECHE CAICEDO & /iy . 407 ie \@@a@m A @M




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS { AREA JURIDICA }

CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En Santiago de Cali,a los 29 dias de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regional Valle del Cauca
se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas en la parte tecnica, juridicay financiera presentada
con ocasion de la Convocatoria Piblica de aporte No. _003 de 2014, cuyo objet o consiste en: Atencon a Nifios , Nifias menores de 5 afios hasta el
ingreso al grado de transicion.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

Mo. . _ PROPONENTE N° 36

10 UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 10 JAMUNDI )
PROPONENTE : UNION TEMPORAL PROTECCION INTEGRAL INFANTIL { GRUPO 10 JAMUNDI )

DOCUMENTOS . FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE 'OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUFO 5y6 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTQ DE PAGO DE APGRTES DE SEGURIDAD a7y 38 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 86 al 72 X
CERTIFICADO DE EX!STENCEA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE | 45 a 21 X
RUP (S APLICA} 97 al 256 X
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/Q APODERADO PARA 3y 35 X
PODER EN CASO DE QUE EL FROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADO NO APLICA
REGISTRO UNICC TRIBUTARIQ 63 y 64 X
FOTOCCPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 23y 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTELEGAL | 50 al 53 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACIGN Y REGISTRO DE 55 3l 58 X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REFRESENTANTE LEGAL 60y 81 X
RESCOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA g4l 13 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACICN INDEPENDIENTE DEL PRGPONENTE 47y 48 X
DOCUMENTO DE CONSTITUGION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL %6 al 32 X

ESTA PROPUESTA CUMPLE JURIDICAMENTE

Proyectd : ELENA LILIANA GOYENECHE CAICEDO £44rv.  Afur \«&W&Q% el




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS ( AREA JURIDICA )

CONYOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2074

En Santiago de Cali,a los 29 dias de 2014, en las instaiaciones del instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regicnal Valle dei Cauca
se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas en la parte tecnica, jurtdica y financiera presentada
con ocasion de ifa Convocatoria Publica de aporte No. _003 de 2014, cuyo objet o consiste en: Atencon a Nifios , Nifias menores de 5 afios hasta el

ingreso al grado de transicién.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

No.

PROPONENTE N° 16

2 ASOCIACION ESCUELA POPULARES COMUNITARIAS DE BUENAVENTURA ( GRUPO 2 BUENAVENTURA )

PROPONENTE : ASCCIACION ESCUELA POPULARES COMUNITARIAS DE BUENAVENTURA ( GRUPO 2 BUENAVENTURA )

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO

0 CRUPQS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1

12

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APCRTES DE SEGURIDAD

X No aporta certificacidn

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

23

CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (81 APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

PODER EN CASQ DF QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIC

178l 22

FOTOCOPRIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

6

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DE|. REPRESENTANTE LEGAL

9

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRC DE

10y 11

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

12

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA

3

CERTIFICACICN DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE

32y 33

ol e e e g [

DCCUMENTC DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL

NO APLICA

ESTA PROPUESTA NO CUMPLE JURIDICAMENTE PORQUE NG APORTO CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE

SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.. 5

Proyects : ELENA LILIANA GOYENECHE CAICEDO &\? T . K\a\aﬁ% \%R&M




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS ( AREA JURIDICA )
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En Santiago de Cali,a los 29 dias de 2014, en las insialacicnes del Instituto Colombiane de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regional Valle del Cauca
se reuniaron los integrantes del Comité Evaluader, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas en la parte tecnica, jurfdicay financiera presentada
con ocasién de la Convocatoria Plblica de aporte No. _003 de 2014, cuyo objet o consiste en: Atencon a Nifios , Nifias menores de 5 afios hasta el
ingreso al grado de transicion.

Se procede a evaluar las propuesias presentadas por los siguientes oferentes;

No. : PROPONENTE N° 4
2 CORPORACION EDUCATIVA LA SABIDURIA
PROPONENTE : CORPORACION EDUCATIVA LA SABIDURIA ( GRUPO 2- BUENAVENTURA )
DOCUMENTOS B _ FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE : OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDiGUE EL GRUPD 5v8
0 CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1 y X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD 37y 38
SOOI Y PADARIQrAI £ FOARMATO D X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 66 al 72 X
CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION EEGAL DEL PROPONENTE | 15 al 21 X
RUP (S APLICA] 97 al 256 X
AUTORIZACION DEL. REPRESENTANTE LEGAL Y/Q APODERADC PARA
PRESENTAR PRGPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REGUERIRSE DE 34y 35
ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASD DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 53 y 64 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 23y 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTELEGAL | 594 53 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO PCR LA 5 a1 53
. a
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE
LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 60y 51 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECCNOCE PERSONERIA 8al13
JURIDICA EN LOS CASOS QUE APLIQUE X
CERTIFICACICN DE PARTICIPAGION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE 47y 48 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL 9% al 32 X

ESTA PROPUESTA CUMPLE JURIDICAMENTE

Proyectd : ELENA LILIANA GOYENECHE CAICEDO I R\w&v \N\\&EM ey a\m




Primera Infancia.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 03 DE 2014
En CALI a los 28 dias de Noviembre de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regional VALLE DEL CAUCA se

reunieron los integrantes del Comité Evaluador y como evaluador Juridico: WALTER VALENCIA CASTILLO con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas
con ocasion de la Convocatoria Piblica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Seleccion de oferentes para el programa de Atencion Integral a la

No. : PROPONENTE

10 FUNDACION EL SEMBRADCR “SEMILLAS PARA EL FUTURD"

19

25

34

PROPONENTE No. 25
DOCUMENTOS - _ FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O 1AL3 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTC DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 19 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
21,302, 474 Y 736 X

CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 9AL 11 X
RUP (S APLICA) NA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APGDERADO PARA PRESENTAR 10 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADC NA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 13 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANA 20 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE 17 AL 18 X
CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE 15 AL 16 X
CCNSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL i4 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA 22AL24 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 4ALG X
BOCUMENTC DE CONSTITUCION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL CUANDO NA

Proyecto: Walter Valencia @\\\v\ &k Lea “




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS

CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 03 DE 2014
En CALL a los 28 dias de Noviembre de 2014, en las instalacicnes del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de |a Regional VALLE DEL CAUCA se
reunieron ios integrantes del Comité Evaluador y como evaluador Juridico: WALTER VALENCIA CASTILLO con el fin de esiudiar y evaluar fas propuestas presentadas

con ocasion de la Convocatoria Fublica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Seleccion de oferentes para el programa de Atencion Integral a la
Primera Infancia.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

No.. : o PROPONENTE

29 | CORPORACION EL SENOR DE LOS MILAGRGS

PROPONENTE No. 16

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVAGIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O TAL3 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGQ DE APQORTES DE SEGURIDAD SOGIAL Y 14 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 25AL 27 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 5AL8 X
RUP (I APLICA) NA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/ APCDERADO PARA PRESENTAR 22 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APUDERADO NA

REGISTRO UNICC TRIBUTARIQ 9 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 21 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE 13 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE 11 AL 12 X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 10 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONGCE PERSONERIA JURIDICA 23A24 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACEON INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FCRMATO 30 AL 32 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL GONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO NA

Proyecto: Walter Valencia _ k\@.\‘m@\ mwﬁw\_h. s (4




Primera Infancia.

Se procede a evaluar las propusstas presentadas por los siguientes oferentes:

ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 03 DE 2014
En CALL, a fos 28 dias de Noviembre de 2014, en las instalaciones del instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regional VALLE DEL CAUCA se

reunieron Jos integrantes del Comité Evaluador y como evaluador Juridico: WALTER VALENCIA CASTILLO con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas
con ocasion de la Convocatoria Publica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Seleccion de oferentes para el programa de Atencion Integral a la

No.

PROPONENTE

18

FUNDACION MANOS PROVIDENTES

PROPONENTE No.6

- DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O 1AL2 Ea |
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SCCIAL Y 8 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 0 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
§ X
RUP (5! APLICA] NA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR 17 X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPCNENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 7
FOTGCOPIA DE LA CEDULA DE CILUDADANIA 9 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE 15 X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE 13AL 14 X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 16 X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOGE PERSONERIA JURIDICA NA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 11A12 X
DOCUMENTG DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNJGN TEMPORAL CUANDC NA

Proyecto: Walter Valencia §§ 77
hdl L=




ICATIVA: Este formato se debe diligenciarse cuantas veces sea necesario de unam_.ao al numero de

ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DEL 2014

En cali, a los veintiocho dias (28) de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la
Regionai Valle del Cauca, se reunieren los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Técnico: _Aleyda Mufioz Lemos ;
Giovanni Hoyos Avilez, Teresa de Jesus Moreno Encise, Yanciley Salcedo Lenis.. Estudio Financiero: Cristian Murillo _; y Estudio
Juridico: Lenin Olmedo Martinez__con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de la Convocatoria
Publica de aporte No. 003 - 2014, cuyo objeto consiste en: Atender a nifios y nifias menores de cinco afios, o hasta su ingreso
al grado de transicién en los serviicos de educacién inicial y cuidado en las modalidades ceniros de desarrollo infantil y
desarrollo infantil en medio familiar, con el fin de promover el desarrolo integral de la primera infancia con calidad, de
conformidad con los lineamientos, estandares de calidad y las directrices y paramentros establecidos por el ICBF

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes cferentes;

No. T _ ~ PROPONENTE
12 FUNDACION MISION PAZ

PROPONENTE No. FUNDACION MISION PAZ - GRUPO 12

TNCT
DOCUMENTOS FGLICS [ CUMPLE | CUM OBSERVACIONES

pLEd

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA OOzwm SE INDIQUE ELL GRUPC Q $AL 2

CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1 Si
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTC DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL ¥

14
PARAFISCALES, FORMATO 2 S
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PRGPUESTA 23
Si
CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTAGIGN LEGAL DEL PROPONENTE AL 7
=1
RUP (St APLICA) 25 AL 29 |5y




'LICATIVA: Este formato se debe diligenciarse cuantas veces sea necesario de acuerdo al numero de «

ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DEL 2014

En cali_, a los veintiocho dias (28) de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar -ICBF- de la Regionat Valle del
Cauca, se reunierdn los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Técnico: _Aleyda Mufioz Lemos ; Giovanni Hoyos Avilez, Teresa de
Jesus Morenc Enciso, Yanciley Salcedo Lenis.. Esfudio Financiero: Cristian Murillo _; y Estudio Juridico: Lenin Olmedo Martinez__con el fin de
estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasién de la Convocatoria Pdblica de aporte No. 003 - 2014, cuyo objeto consiste en: Atender a
nifios y ninas menores de cinco afios, o hasta su ingreso al grado de transicion en los serviicos de educacion inicial y cuidado en las
modalidades centros de desarrollo infantil y desarrollo infantil en medio familiar, con el fin de promover el desarrollo integral de la primera
infancia con calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad y las directrices y paramentros establecidos por el ICBF

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

No. o PROPONENTE
20 FUNDACION UN MUNDO CREAR

PROPONENTE No. FUNDACION UN MUNDO POR CREAR - GRUPO 20

DOCUMENTOS . FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPD O 1AL4 g
!
CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SECURIDAD SOCIAL Y
16 Sl

PARAFISCALES. FORMATC 2
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

26 AL29 Sl




ACTA DE INFORME DE EVALUAGION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiago de cal, a ios 29 dias de noviembre de 2014, en las instalaciones del Institute Colombianc de Blenestar Familiar ~ICBF- de la Regional valle se
reunieron ics integrantes del Comité Evaluador, a saber; Estudio Juridico; Andres Lozada ton af in da estudiar y evaluar las propuestas presentadas con
ocasion de la Convocatoria Piblica de aporte No. 003 de 2014,

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

Ho. PROPONENTE
18 FUNDACOBA

PROPONENTE No. 17. fundacion social y cultural san antonio de padua

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

ICARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O
GRUPO 3: FOLIO 6-9, GRUPD 11:

FOLIC 9, GRUPO 21: FOLIQ 10-
11, GRUPD 32: FOLIO 10-14,
GRUPD 33: FOLIO 6-8 DE SUS

CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1 RESPECTIVAS CARPETAS

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTC DE PAGO DF APORTES [F SEGURIDAD SOGIAL Y 2 X

PARAFISCALES. FORMATO 2 ]




GARANTIA DE SERIEDAR DE LA PROPUESTA

GRUPO 3: FOLID 28, GRUPO 11
FOLIOQ 33, GRUPQ 21: FOLIO 31,

APLIQUE FORMATO 4 -5 _

3
GRUPG 32: FOLIO 34, GRUPD
33: FOLIO 30 DE SUS
RESPECTIVAS CARPETAS
CERTIFICADD DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE B
RUF (S| APLICA) NA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTF | FGAL YAD AFODERADG PARA PRESENTAR
PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATC (DF REQUERIRSE DE ACUERDD ALOS 1%
ESTATUTOR)
PODER EN CASD DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADD "
REGISTRO UINICO TRIBUTARID )
FOTCCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA "
CONSULTA SOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE .
LA PERSONA JURIDICA 23
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMAGION Y REGISTRO DE
SANCIONES ¥ CAUSAL DE INHABILIDAD ~S1RI- VIGENTE, EXPEDIDD POR LA
. 2728

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANFE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DFL REPRESENTANTE LEGAL a1
RESOLUCION SOR L CUAL F1. ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURDDICA

_ 14-16

EN LOS CASDS QUE APLIGUE d RES. 6710

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 838
] :
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL GONSORTIO O UMION TEMPCRAL CUANDD N

=
m% {0 O
ANDRES LOZADA HERRERA
Evaluador




ACTA DE INFORME DE EVALUAGION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiage de call, a los 29 dias de noviembre de 2014, en Jas instalaciones tef Instituto Cofombienc de Bienestar Familiar —ICBF- de (a Regioral valle se

reunieron fos integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: Andres Lozada con &l fin da estudiar y evaliiar las propuesias presentadas con
ocasion de la Convocatoria Publica de aporte Na. 003 de 2014,

Se procede a evaluar ias propuestas presentadas por los siguientss oferentes:

No. PROPGMENTE
38 PFUNDACION PROTEGIDG DE DIOS

PROPONENTE No. 17. fundaclon social y cultural san antonio de padua

DOCUMENTOS FOLICS CUMPLE | NO CURPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUFSTA DONDE SE INDIQUE E GRUPG O

Ct-Abr b
CRUPGS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATC 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTC DE PAGO DE APGRTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y

i7 x
PARAFISCALES. FORMATO 2
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

- x  |LAPOLIZA HACE REFERTNCIA AL
GRUPD 20

CERTIFICADO OE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENIE 58

RUP {81 APLICA)

8 ¥




AUTCRIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL YO APODERADD PARA PRESENTAR

APLIQUE FORMATO 4 -5

PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS 5,3-10
ESTATUTOS)
POOCR EN CASO DE GUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADC n
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO ”
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE GIUDADANIA ”
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE 516
LA PERSONA JURIDICA -
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTERA DF INFORMACION ¥ REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRt- VIGENTE, EXPEDIDC POR LA

1314
PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y OF LA
PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES MENALES CEL REPRESENTANTE LEGAL -
RESOLUCION POR LA CUAL ELICEF OTROGA O RECONCCE PERSONERIA JURIDICA

NO ANEXA RESOLUCION DE
RECONOCIMIENTO DF LA
EN LOS GASQS QUE APLIQUE PERSONERIA JURIDICA

CERTIFICACION DE PARTICIPAGION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 042
; .
DOCUMENTO BE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O URION TEMPORAL CUANDO NA

(t @mV

ANDRES LOZADA HERRERA
Evatuador




ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 003 DE 2014

En santiago de cafi, a los 29 dias de noviembre de 2074, en las instalacionss del Instituto Colombiano de Bienestar Farifiar —ICBF- de lz Regional valle e
reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber; Estudio Juridico: Andres Lozada con el fin de estiudiar y evaluar las propueslas presenladas con
ocasion de la Cenvocaloria Pilblica de aporie No. 003 de 2014,

Se procede a evaluar as propuestas presentadas por los siguientes cferentes:

No, PROPONENTE
COOBISOCIAL

PROPONENTE No, 17. fyndacion social y cultural san antonio de padua

BOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SF INDIGUE EL GRUPO O

g X
CRUPQS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD UE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES OE SFGURIDAD SOCIALY - ;
PARAFISCALES, FORMATO 2
GARANTIA BE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

1390 X GRUPO 16: FOUD 15, GRUPO
17: FOLIO 13, GRUPO 26: FOLIO
17, GRUPO 22: FOLIO 19

CERTIFICADG DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 25

- X
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